1

各    位          平成28年８月３日

（訂正）「営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年８月２日に公表いたしました「営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ」につきまし

て、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正箇所

平成28年８月２日に公表いたしました「営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ」「１．営業

外費用（為替差損）の内容」の２行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤） 当社が保有する外貨建債務を

（正） 当社が保有する外貨建債権債務を

以  上

会社名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋  靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 兼 執行役員

（企画・総務・経理担当）

          井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）